
Herren Gesamt

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Platz

28 Nejc Kuhar LaSportiva Team 1985 01:05:29 1

26 Daniel Rohringer Team Mammut 1990 01:08:35 2

14 Andreas Kalß Fischer Sports 1982 01:08:57 3

24 Markus Preiss friesis bikery 1991 01:10:48 4

31 Klemen Triler TSK OLIMPIK 1977 01:11:06 5

13 Thomas MorgenbesserDynafit Austria 1978 01:12:04 6

37 Armin Höfl PreberPanoramaLauf-Team 1989 01:12:55 7

33 Anton Eßl Camp4 Bergsport 1961 01:14:57 8

2 Walter Fischill Gowilalm - Racingteam 1965 01:15:10 9

4 Sepp Tritscher www.glockentuerme.at 1968 01:16:17 10

19 Markus Wieser Intersport Liezen 1975 01:17:27 11

21 Christian Krump Austria Projekt 1989 01:18:51 12

30 Rudolf Brandl ÖAV-Knittelfeld 1959 01:18:57 13

5 Manfred Höflehner OEAV Haus im Ennstal 1961 01:19:25 14

15 Thomas Hunger Gowilalm-Racingteam 1971 01:19:26 15

34 Matic Dolzan TSK OLIMPIK 1988 01:19:33 16

20 Hannes Kocher  USC Mariapfarr 1971 01:20:48 17

113 Christian Amon Fischer-Löffler 1969 01:20:58 18

1 Harald Dagn Gowilalm - Racingteam 1963 01:21:16 19

36 Christoph Neubauer  Gowilalm Racingteam 1978 01:22:35 20

23 Oliver Dreier sig harreither 1978 01:23:18 21

7 Patrick Tritscher Atomic 1969 01:24:59 22

27 Markus Schweiger RAD.SPORT:SZENE.Ausseerland 1985 01:26:02 23

32 Markus Schoiswohl Sportarena Pyhrn-Priel 1987 01:29:44 24

25 Edgar Hammerl Team Hammerl Architektur 1971 01:30:17 25

6 Andreas Gräf Bergrettung Aspang 1969 01:33:15 26

16 Christian Romero LTC-Seewinkel 1979 01:35:25 27

35 Christian Hammer PSV Graz 1967 01:49:08 28

8 Michael Krögner KSV Energie-Wien 1967 01:55:20 29

Herren Master

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Platz

33 Anton Eßl Camp4 Bergsport 1961 01:14:57 1

2 Walter Fischill Gowilalm - Racingteam 1965 01:15:10 2

4 Sepp Tritscher www.glockentuerme.at 1968 01:16:17 3

30 Rudolf Brandl ÖAV-Knittelfeld 1959 01:18:57 4

5 Manfred Höflehner OEAV Haus im Ennstal 1961 01:19:25 5

113 Christian Amon Fischer-Löffler 1969 01:20:58 6

1 Harald Dagn Gowilalm - Racingteam 1963 01:21:16 7

7 Patrick Tritscher Atomic 1969 01:24:59 8

6 Andreas Gräf Bergrettung Aspang 1969 01:33:15 9

35 Christian Hammer PSV Graz 1967 01:49:08 10

8 Michael Krögner KSV Energie-Wien 1967 01:55:20 11

Herren Allgemein

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Platz

28 Nejc Kuhar LaSportiva Team 1985 01:05:29 1

Ergebnisliste der 2.Bergfex Challenge
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26 Daniel Rohringer Team Mammut 1990 01:08:35 2

14 Andreas Kalß Fischer Sports 1982 01:08:57 3

24 Markus Preiss friesis bikery 1991 01:10:48 4

31 Klemen Triler TSK OLIMPIK 1977 01:11:06 5

13 Thomas MorgenbesserDynafit Austria 1978 01:12:04 6

37 Armin Höfl PreberPanoramaLauf-Team 1989 01:12:55 7

19 Markus Wieser Intersport Liezen 1975 01:17:27 8

21 Christian Krump Austria Projekt 1989 01:18:51 9

15 Thomas Hunger Gowilalm-Racingteam 1971 01:19:26 10

34 Matic Dolzan TSK OLIMPIK 1988 01:19:33 11

20 Hannes Kocher  USC Mariapfarr 1971 01:20:48 12

36 Christoph Neubauer  Gowilalm Racingteam 1978 01:22:35 13

23 Oliver Dreier sig harreither 1978 01:23:18 14

27 Markus Schweiger RAD.SPORT:SZENE.Ausseerland 1985 01:26:02 15

32 Markus Schoiswohl Sportarena Pyhrn-Priel 1987 01:29:44 16

25 Edgar Hammerl Team Hammerl Architektur 1971 01:30:17 17

16 Christian Romero LTC-Seewinkel 1979 01:35:25 18

Damen Allgemein

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Platz

42 Michaela Eßl Hagan-Adidas Racing Team 1988 00:49:19 1

41 Manuela Unterberger LC Ardning 1972 01:28:24 2

43 Karin Hadner ÖAV Rottenmann 1972 01:28:24 3

Herren Cadet

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Platz

44 Björn Hunger Gowilalm Junior Team 1998 01:04:54 1

114 Jakob Dreier sig harreither 2003 01:37:00 2

Herren Junior

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Platz

45 Sebastian Vasold Bergsport Vasold Liezen 1996 01:05:50 1

Damen Cadet

Team Jahrgang Zeit Mittelwert Platz Platz

115 Corina Dreier 2001 01:36:37

Hobby Gesamt

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Platz

63 Hannes Seebacher BICI Sport Trantura 1973 00:51:41 1

57 Karl Kahlbacher Skiclub Graz 1956 00:51:53 2

51 Bernd Heigl ATV Irdning 1988 00:52:22 3

53 Gerald Peterseil www.bikesport-pröll.at 1979 00:56:50 4

52 Christoph Brunthaler Naturfreunde Altenmarkt 1992 00:56:58 5

64 Bernd Wagner Rc tretlager Amstetten 1977 00:57:04 6

48 Thomas Lindner Team Grabneralm 1975 00:57:19 7

49 Franz Thaller Naturfreunde Palfau 1981 00:58:28 8

61 Peter Vasold Bergsport Vasold Liezen 1989 01:01:55 9

62 Lukas Vasold Bergsport Vasold Liezen 1993 01:01:55 10

55 Thomas Vasold Bergsport Vasold Liezen 1972 01:03:55 11
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66 Wolfgang Vasold Bergsport Vasold 1982 01:04:59 12

59 Roland Schweiger Sv Lassing 1973 01:05:15 13

50 Sabrina Hödl friesis bikery 1992 01:06:44 14

54 Patrick Kettner Bergsport Vasold 1971 01:06:59 15

56 Erwin Rieder 1970 01:08:40 16

58 Helmut Lechner OeAV Linz 1957 01:15:06 17

60 Andrea Schweiger Sv Lassing 1974 01:15:09 18

46 Manfred Zöhrer OeAV Passail 1969 01:29:55 19

Hobby Damen

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Platz

50 Sabrina Hödl friesis bikery 1992 01:06:44 1

60 Andrea Schweiger Sv Lassing 1974 01:15:09 2

Hobby Herren

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Platz

63 Hannes Seebacher BICI Sport Trantura 1973 00:51:41 1

57 Karl Kahlbacher Skiclub Graz 1956 00:51:53 2

51 Bernd Heigl ATV Irdning 1988 00:52:22 3

53 Gerald Peterseil www.bikesport-pröll.at 1979 00:56:50 4

52 Christoph Brunthaler Naturfreunde Altenmarkt 1992 00:56:58 5

64 Bernd Wagner Rc tretlager Amstetten 1977 00:57:04 6

48 Thomas Lindner Team Grabneralm 1975 00:57:19 7

49 Franz Thaller Naturfreunde Palfau 1981 00:58:28 8

61 Peter Vasold Bergsport Vasold Liezen 1989 01:01:55 9

62 Lukas Vasold Bergsport Vasold Liezen 1993 01:01:55 10

55 Thomas Vasold Bergsport Vasold Liezen 1972 01:03:55 11

66 Wolfgang Vasold Bergsport Vasold 1982 01:04:59 12

59 Roland Schweiger Sv Lassing 1973 01:05:15 13

54 Patrick Kettner Bergsport Vasold 1971 01:06:59 14

56 Erwin Rieder 1970 01:08:40 15

58 Helmut Lechner OeAV Linz 1957 01:15:06 16

46 Manfred Zöhrer OeAV Passail 1969 01:29:55 17

Bergrettung

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Platz

9 Hans Abl Bergrettung Mariazellerland 1959 00:54:05 1

68 Christian Simoner Selzthal 1976 00:56:53 2

67 Günther Unterberger Bergrettung Selzthal 1967 01:05:23 3

Genießer

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Mittelwert Platz

96 Franz Prantl 1950 01:12:15 00:00:02 1

69 Martin Hoheneder TVN - Admont 1970 01:12:00 00:00:13 2

77 Herbert Siedler Opa on Tour 1961 01:11:57 00:00:16 3

75 Peter PliescheneggerTeam Grabneralm 1966 01:12:30 00:00:17 4

73 Roland Pölshofer Naturfreunde Weng 1974 01:11:52 00:00:21 5

76 Florian PliescheneggerTeam Grabneralm 2000 01:12:45 00:00:32 6

89 Alexandra Steinhauser Schiklub Raika Admont Hall 1974 01:10:47 00:01:26 7

82 Josef Kriesche Alpenverein St.Gallen 1977 01:10:05 00:02:08 8
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83 Christoph WeissensteinerAlpenverein St.Gallen 1992 01:10:05 00:02:08 9

78 Helgrit Scherer Stoff's Herrin 1980 01:14:34 00:02:21 10

91 Martina Deutschmann 1989 01:14:34 00:02:21 11

81 Oliver Mayer Alpenverein St.Gallen 1979 01:09:14 00:02:59 12

94 Christina Frötschl  PreberPanoramaLauf-Team 1990 01:09:04 00:03:09 13

93 Lukas Simoner Ardning 2004 01:16:05 00:03:52 14

92 Anita Simoner Ardning 1976 01:16:13 00:04:00 15

87 Heide Fröhlich LKH Bad Ischl 1958 01:17:50 00:05:37 16

90 Ingrid Linortner bad ischl 1976 01:17:50 00:05:37 17

85 Elfi Stachl SKN Weißenbach 1965 01:17:53 00:05:40 18

86 Andrea Kern LKH Bad Ischl 1979 01:17:53 00:05:40 19

84 Anna Hagauer 1982 01:18:00 00:05:47 20

88 Markus Steinhauser Schiklub Raika Admont Hall 2001 01:05:16 00:06:57 21

72 Christian Hornek Team Grabneralm 1956 01:19:37 00:07:24 22

74 Ulrike PliescheneggerTeam Grabneralm 1968 01:19:37 00:07:24 23

100 Johann Hagauer 1952 01:19:47 00:07:34 24

99 Karl Wieser 1953 00:59:55 00:12:18 25

97 Irina Ciboch 1975 00:56:14 00:15:59 26

95 Stefan Ritt Alpenverein St.Gallen 1995 00:55:55 00:16:18 27

Mittelert : 01:12:13

Genießer Damen

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Mittelwert Platz

89 Alexandra Steinhauser Schiklub Raika Admont Hall 1974 01:10:47 00:01:26 1

78 Helgrit Scherer Stoff's Herrin 1980 01:14:34 00:02:21 2

91 Martina Deutschmann 1989 01:14:34 00:02:21 3

94 Christina Frötschl  PreberPanoramaLauf-Team 1990 01:09:04 00:03:09 4

92 Anita Simoner Ardning 1976 01:16:13 00:04:00 5

87 Heide Fröhlich LKH Bad Ischl 1958 01:17:50 00:05:37 6

90 Ingrid Linortner bad ischl 1976 01:17:50 00:05:37 7

85 Elfi Stachl SKN Weißenbach 1965 01:17:53 00:05:40 8

86 Andrea Kern LKH Bad Ischl 1979 01:17:53 00:05:40 9

84 Anna Hagauer 1982 01:18:00 00:05:47 10

74 Ulrike PliescheneggerTeam Grabneralm 1968 01:19:37 00:07:24 11

97 Irina Ciboch 1975 00:56:14 00:15:59 12

Mittelert : 01:12:13

Genießer Herren

StNr Vorname Nachname Team Jahrgang Zeit Mittelwert Platz

96 Franz Prantl 1950 01:12:15 00:00:02 1

69 Martin Hoheneder TVN - Admont 1970 01:12:00 00:00:13 2

77 Herbert Siedler Opa on Tour 1961 01:11:57 00:00:16 3

75 Peter PliescheneggerTeam Grabneralm 1966 01:12:30 00:00:17 4

73 Roland Pölshofer Naturfreunde Weng 1974 01:11:52 00:00:21 5



76 Florian PliescheneggerTeam Grabneralm 2000 01:12:45 00:00:32 6

82 Josef Kriesche Alpenverein St.Gallen 1977 01:10:05 00:02:08 7

83 Christoph WeissensteinerAlpenverein St.Gallen 1992 01:10:05 00:02:08 8

81 Oliver Mayer Alpenverein St.Gallen 1979 01:09:14 00:02:59 9

93 Lukas Simoner Ardning 2004 01:16:05 00:03:52 10

88 Markus Steinhauser Schiklub Raika Admont Hall 2001 01:05:16 00:06:57 11

72 Christian Hornek Team Grabneralm 1956 01:19:37 00:07:24 12

100 Johann Hagauer 1952 01:19:47 00:07:34 13

99 Karl Wieser 1953 00:59:55 00:12:18 14

95 Stefan Ritt Alpenverein St.Gallen 1995 00:55:55 00:16:18 15

Mittelert : 01:12:13


